

Buttergebäck (Art.-Nr. 61637)

Buttergebäck

Zutaten

WEIZENMEHL, BUTTER (25%), Zucker, MARZIPAN(MANDELN, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup), VOLLEI, Kakaopulver, Aroma(enthält, MILCH), Emulgator SOJALECITHIN, Speisesalz, Backtriebmittel Ammoniumcarbonate, Farbstoff Beta-Carotin
Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, weitere SCHALENFRÜCHTE, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE